
SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 05664/2023, SML 2023/630

OPRAVA FASÁDY A ZASTŘEŠENÍ V OBJEKTU SPRÁVY NPČŠ, KRÁSNÁ LÍPA,

PRAŽSKÁ č.p. 52.

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se Sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Se sídlem: Teplická 2070/ 129, Děčín 405 02

zapsaný: u Krajského soudu V Ústí nad Labem C 40994/KSUL

IČO: 06833896

DIČ: CZ06833896

bankovni spoj ení: Komerční banka

č.účtu: 115-6863850227/0100

zastoupeny: Bc. Michalem Suchým, jednatelem ( dále jen dodavatel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo „Oprava fasády a

zastřešení u hlavniho vchodu objektu Správy NP Ceské Svycarsko, Krásná Lípa, Pražská č.p.

52“. dle Specifikace V odst. 2.3. tohoto článku.

Obj ednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla V rozsahu,

který je specifikován ve výkazu výměr pro vyhotovení díla. Objednatel se zavazuje umožnit

zhotoviteli přístup na dotčené pozemky Správy NPČŠ a do objektu za účelem provedení díla,

dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít

písemnou formu a bude podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran dle zápisu ve

stavebním deníku.

Při provádění díla je zhotovitel vázán dohodou mezi zadavatelem á zhotovitelem při prohlídce

místa plnění a je povinen dodržovat pokyny obj ednatele. O předání předmětných pokynů bude

proveden zápis ve stavebním deníku á podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Rozsah prací dle ústní dohody na místě plnění:

1. Odstranění stávající porušené fasády

2. Úprava oplechování zastřešení schodiště včetně úpravy okapního žlabu

3. Natážení nové omítky včetně nátěru

4. Opravy vnitřní stěny kanceláře

5. Drobné opravy na zdivu u vchodového portálu



2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu v okolí

objektu a V objektu samotném. Pokud dojde k poškození povrchu v důsledku činnosti

zhotovitele je zhotovitel povinen po provedení díla uvést povrch do původního stavu. Nesplnění

tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele.

Doba provádění díla je stanovena takto: zhotovitel je povinen začít s prováděním díla (převzít

staveniště) nejpozději 5.den od písemné výzvy objednatele. Dílo musí být dokončeno nejpozději

do 30.11.2023. O předání staveniště a převzetí provedeného díla bude učiněn zápis ve stavebním

deníku.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla vdélce 36 měsíců ode dne

protokolárního předání a převzetí díla.

Zhotovitel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho

převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž

za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí díla objednatelem, jestliže je způsobena

porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli

nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena v naceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této

smlouvy a činí 102 725,43 Kč bez DPH.

O průběhu předání a převzetí díla pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat minimálně

tyto náležitosti:

— údaje o objednateli a zhotoviteli

— popis stavebních prací, které jsou předmětem předání a převzetí

— prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

— podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně, vždy na základě dokladu o

provedení stavebních prací a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení provedeného díla —

číslo Smlouvy o dílo včetně soupisu provedených prací

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či udaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 10.12.2023, po předání a převzetí kompletního

díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude—li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou V této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodléní. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést

V dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou—li skutečnosti uvedené V odst. 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávislé na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně V souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-li, že

zhotovitel provádí dílo V rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani V přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných

pracích do stavebního deníku.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníků zůčastněných na jeho pokyn,

jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti, zejména bezpečnostních,

hygienických, ekologických a požárních předpisů tak, aby nebyla ohrožena požární

bezpečnost stavby ani okolních prostor

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasí, a hrozí-li přitom poškozování objektu, objednatel si vyhrazuje

právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy i jinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a V odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.



5.9. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5. 1 1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — Položkový rozpočet

V Krásné Lípě dne V Děčíně dne

      
ZEIOJC natee ZEIZOOVICC

Ing. Petr Kříž Bc. Michal Suchý

ředitel v „ jednatel

Správy Národního parku Ceské Svýcarsko Stavební MST s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY

Kód 23_N03

Stavba: SNP - České Švýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Llpa

K30:

Místo: Pražská 457/52

Zadavatel:

Správa národnlho parku české Švýcarako

Zhotovltel:

Stavebni MST. “,0,

Projektant:

Zpracavatel‘

Stavebni MST. s.r.o. - P. Vigh

Poznámka:

12 7 2023

06342477

06033896

0208833869

06833096

(3206833869

Soupis prací je sestaven s vyuznlnj Cenové soustavy URS. Položky. které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

soustava' označeny poplsem ‘CS URS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetl Veškeré dam infomace vymezujlci popis a podminky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci. jsou neomezené dálkově k diepozlci na webu

podminky uran;

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základni 21 „00% 102 725.43

snížená 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK

Em.- m '. : _"-

102 725,43

Výše daně

21 572.34

0,00

124 297.77



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód 23_N03

Stavba: SNP - České Švýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Lípa

Misto: Pražská 457/52 Datum 12. 7. 2023

Zadavatel: Správa národnlhu parku české Švýcarsko Projektant:

Zhotovitel: Stavební MST. s.r o Zpracovatel: 3:3?an MST' s.r.o _ P

Kód Popis Cena bez DFH [CZK] Cena s DPH |CZK] Typ

Náklady stavby celkem 102 725,43 124 297,77

000 Vedlajšl náklady 22 500.00 27 225.00 STA

001 Oprava terasy 80 225,43 97 072.77 STA

blfl'll I I 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

SNP - České Švýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Lípa

Objekt:

000 «- Vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sprácva národního parku české Švýcarsko

Zhotovitel:

Stavebni MST. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Slavebni MST. s.r.o. - P: Vigh

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 22 500,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 23

Sazba daně

21 ,00%

1 5 .00%

12. 7. 2023

06342477

05833896

C206833869

06833896

0206833869

22 500.00

Výše daně

4 725.00

0.00

27 225,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SNP - České Švýcarsko - Oprava fasády oblektu - Krásná Llpa

Objekt:

000 - Vedlejší náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Sprácva národního parku české Švýcarsko Prolektant:

Zhotovitel: Stavební MST. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRNG - Územní vlivy

VRNB - Přesun siavebnich kapacll

Strana 2 z 3

12. 7. 2023

Stavebnl MST. s.r.o, -

P: Vígh

Cena celkem [CZK]

22 500,00

22 500,00

1 500.00

1 000,00

2 000,00

4 400.00

7 600.00

6 000.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNP » České Švýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Lipa

Objekt:

000 - Vedlejší náklady

Místo: Datum. 12. 7. 2023

Zadavatel: Sprácva národního parku české Švýcarsko Projektant:

Zhotovitel: Stavebni MST. s.r.u. Zpracovatel“ Stavebni MST' s.r.o '
P. Vigh

PC Typ Kód Popis PH Množstvi J cana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 500,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 500.00

D VRN? Pn‘Jzkumné, geodetické a Bro ektové práce _ 1 500,00

1 K 013324000 Nabidkový rozpočet soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D VRNZ Příprava Staveniště 1 000.00

2 K 023103000 Naočekávané vykllzenl objektů hod 2000 500,00 1 000,00

0 VRN3 Zařízení staveniště ?. 000.00

3 K 032803000 Ostatni vybaveni staveniště Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 4 400,00

4 K 045303000 Koordinační činnost hod 8,000 550,00 4 400.00

D VRN6 Územní vlivy 7 600.00

5 K 062503000 Složitý terén staveniště soubor 1.000 1 000.00 1 000.00 CS URS 2023 01

unlingPsc ;WMWM.W

6 K 065002000 Mimostavenišinl doprava materiálů km 240.000 27.50 6 600,00 CS ÚRS 2023 01

Galina PSC WWW

w 40-2 2.4:- zoo

D VRNB Přesun stavebních kapacit 6 000.00

7 K 081103000 1 Denni doprava pracovnlků na pracoviště km 800,000 7.50 6 000100

w 40'2'10 500.000

Strana 313



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

SNP - České Švýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Lípa

Objekt:

001 - Oprava terasy

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Sprácva národního parku české Švýcarsko

Zhotovitel:

Stavebni MST. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební MST, s.r.o. - P: Vigh

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPHzáMadni 50225A3

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

&mnaizS

Sazba daně

21 „00%

15,00%

12. 7. 2023

06342477

06833396

(3205833869

06833896

C206833569

80 225,43

Výše dané

16 847.34

0.00

97 072,77



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

SNP - České Švýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Lípa

Objekt:

001 - Oprava terasy

Místo:

Zadavatel: Sprácva národního parku české Švýcarsko

Zhotovitel: Stavební MST. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní

9 - Ostatni konstrukce a práce. bourání

997 - Přesun suíě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

733 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 2 z 5

Datum: 12. 7. 2023

Projekíant:

Stavební MST, s.r.o. -

Zpracovaleí. P: Vígh

Cena celkem [CZK]

80 225,43

42 553.17

3 080.00

30 852.00

5 329.71

1 417.54

1 873.92

19 363.86

15 495.05

3 867.01

18 308,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SNP - České Švýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Lípa

Objekt:

001 - Oprava terasy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Sprácva národního parku české Švýcarsko

Stavební MST. s r.o.

Poprs

Náklady soupisu celkem

.
o

10

1

_
.

12

13

o HSV

D 3

K 349234541

Online PSC

W

0 6

K 622326456

Online PSC

W

W

K 622326556

"Online Psc

W

W

D 9

K 941311111

Online PSC

w mznieienl

K 941311211

Online FSC

K 941311811

Online PSC

W

K 978019381

OnLíMPSC

W

W

W

K 993111111

Dntína PSC

W

K 993111119

Online PSC

W

D 997

K 997013212

Online PSC

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

'Doplnénl zdiva (s dodáním hmot) říms podokennlch a

nadokennlch

“(21111212 Ek! 5311255 ”a: za" “gangy,“

“doplnění poškozených říms"5

Úpravlrpovrchú, _podlahy a osazování výplní

Oprava vápenocementové omítky : celoplošným

přeštukovánlm vně]šlch ploch stupně členitostí 3. v

rozsahu upravované plochy přes 40 do 50%

"Ostatní členité plochy . Danna-4

.59th

Oprava vápenocementové omítky s celoplošným

přeštukovánlm vnějších ploch stupně členitostí 4_ v

rozsahu opravovené plochy přes 40 do 50%

" ' -'- "ii
-11-. ..._--r I 1-- -|1_1:-1 -

  

"římsy - předpokládaný rozsah'o 5‘10

Součet

Ostatní konstrukce a práce. bourání

Montáž. lešení řadového modulového lehkého

pracovního : podleheml s provozním zatížením tř. 3 do

200 kgím2 šířky tř. SW08 od 0.6 do 0.9 m, výšky do 10

m

W

4‘13”}

Montáž lešení řadového modulového lehkého

pracovního : podlahaml s provozním zatížením tř. 3 do

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použítí

lešení k ceně -1111 nebo -1112

Walla

m2 lešení

_24'20 "Přepočtené koel'lclenlem množství

Demontáž lešení řadového modulového lehkého

pracovního s podlehamí : provozním zatížením tř. 3 do

200 kg/m2 šířky SW06 od 0.6 do 0.9 m, výšky do 10 m

W

012 lešení

Ottučenl vápennych nebo vápenocemeníových omítek

vnějších ploch e vyškrabáním spar a s očištěním zdiva

stupně Členitosti 3 až. 5. v rozsahu přes 40 do 50 %

'Oatamí členité plochy ~ odhaď'á

'římsy - předpokládaný roueh“0.5'l0

Součet

Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení

řadového, na vzdálenost do 10 km

WW

m2 lešení

Dovoz a odvoz lešení včetně naložen! a složení

řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých

dalších l započatých 10 km přes 10 km

W

:02 lešení

Přesun sutě

Vnítroatavenlštnl doprava sutí a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m avíste ručně pro budovy & haly

výšky přes 6 do 9 m

WWW

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

1

Strana 32 5

Množství

5.000

5.000

4,000

4.000

4.000

5.000

5.000

24.000

24.010

480.000

24.000

480 000

24.000

24.000

24.000

24.000

24.000

0.315

Datum: 12. 7. 2023

Projektant:

Zpracovatel“ Stavební MST. s.r.o. -

P; Vlgh

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 225,43

42 553.17

3 080.00

51500 3 000.00 cs 0R5 2023 02

30 852.00

2 563.00 10 252.00 cs 0R3 2023 02

4 120,00 20 000.00 cs ÚRS 2023 02

5 329.71

71,50 1716 00 05 ÚRS 2023 01

2.67 1 281.60 cs ÚRS 2023 01

45.75 1 122,00 cs ÚRS 2023 01

74.01 074.10 cs ÚRS 2023 02

10,94 400,50 cs URS 2023 01

5.39 129.00 CE JRS 2023 01

1 417.54

1793.00 504 80 cs ÚRS 2023 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vnítrostavenlstni doprava suti a vybouraných hmot

vodorovné do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

14 K 997013219 ze zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou t 0.315 109.87 34.55 CS ÚRS 2023 01

dopravní vzdálenost za každých dalšich i započatých

10 m

Onlin- Fsc rm;-'.hrf.'."_1w audiom-_ TME—GLE": “FT”:

Odvoz suti a vybouraných hmotne skládku nebo

15 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost dot km
0.315 345.40 108.80 cs ÚRs 2023 01

Online FSC Mew-“JmeSLL'PLE.:Lfl-fim354‘]

Odvoz sutl e vybouraných hmot na skládku nebo

16 K 997013509 meziskíedku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 9,135 15,07 137,66 CS ÚRS 2023 01

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Onlin- PSC W

W 0.315'29'Eřep0-1tené koeficientem množstvl 9.135

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

17 K 997013631 (skládkovně) směsného stavebního a demoličního ! 0,315 1 815,00 571,73 CS ÚRS 2023 01

zalfldéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0an- FSC W

D 998 Přesun hmot 1 873.92

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
18 K 990018001 vodorovná dopravn! vzdálenost do 100 rn pro budovy 0,741 1 826,00 1 353,07 CS URS 2023 01

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 01

Online PSC 'mmwmwmmwm

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydleni.

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek

19 K 998018011 k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou t 0,741 702,90 520,85 CS ÚRS 2023 01

nejvetsi dopravní vzdálenost za každých dalšíchí

započatých 100 m

Dalén—' PSC WWW

o PSV Práce a dodávky PSV 19 353,66

0 764 Konstrukce klempířské 15 496.35

Oplechováni střešních prvků z měděného plechu .
20 K 754232434 okapu okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm m 5,000 1 088,10 5 340.50 CS URS 2023 02

009“ PSC Wm

W 'Odhad‘S 5.000

21 K 704233442 Game““ “mim" * měděného ”bah” ”WC" m 3.000 331,10 2 543.30 cs URS 2023 02
celoplošně lepených. bez rohu rš 200 mm

Online PSC W

W 'chybéiicl oplechování odhsd'tl 3.000

Žleb nadokapní (nástřešni) z měděného plechu obleho .

22 K 764533407 tvaru, včetně háků, čel e hrdel I! 670 mm 1,500 4 917,00 7 375.50 CS URS 2023 02

Oním FSC 0".51:"-.".\7W-*.|.£.ur1axis-24.193: mines-111.19:

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

z hmotnosti přesunovaněho materiálu vodorovně .
23 K 998764102 dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výšky přes 6 0,024 2 585.00 82.04 CS URS 2023 01

do 12 m

Gnltnn FSC _WMW

Přesun hmot pro konstrukce kíemplřské stanovený

z hmotností přssunovaněho meten'áiu Příplatek k „ -
24 K 998764181 cenám za přesun provedený bez použitl mechanizace ! 0,024 1 419 U- 34,08 CS URS 2023 01

pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSG WW

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

25 K 998764192 ”mm“ “WWW/am““ ma'm'” ”WM," -. 0.024 1 727 0-2- 41.45 cs ÚRS 2023 01
cenám ze zvětšeny přesun přes vymezenou největší

dopravni vzdálenost do 100 m

Oním PSC www

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 867.01

26 K 703301403 Připrava “Odkud“ ““““ |:de “vedením "mm m2 9 000 7 e1 50 49 cs ÚRS 2023 01
opréšeni ' ' '

Online ps: W

W 'Ostatni členité plochy » odhad'4 4.000

W 'I‘imsy- předpokládaný muah'0,5'10 5,000

W _Součet 9.000

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, _

27 K 783823165 zrnitých tenkovrstvých nebo ětukových stupně m2 4,000 68.97 275.88 CS URS 2023 02

členitostí 3 siílkonový

Oním PSC W

W 'Oalalnl Členité plochy - odhad'4 4.000

W Součet 4.000

Penetrační nátěr omítek hladkých omilek hladkých, _

20 K 783823175 zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně m2 5.000 77,99 389,95 CS URS 2023 02

členitostí 4 silikonový

Strana4zs



PČ Typ Kód

29

30

3 .
.

32

33

34

35

36

37

Onum PSC

W

W

K 753827445

Online PSC

K 753827449

Online Psc

K 783827455

Online PSC

K 783827469

r.)-mm PSC

K 78359701 1

Online PSC

W

W

W

_o _st

K HZS1291

Online PSC

W

K HZS1 302

Dnllne PSC

W

K HZS1312

Galin- PSC

W

K HZ52151

Online PSC.

W

Popis

W222:

“římsy - předpokládaný rozseh'oj'to

50960!

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvo„násobný hladkých

omítek hladkých. zrnitých tenkovrstvých nebo

_stukových stupně člen lost! 3 silikonový

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých

omítek hladkých, zmltých tenkovrstvych nebo

átukových stupně členltostl :? Příplatek k cenám -7441

až 4447 za bíocídní přísedu

'PfiNJ-‘hrfi-fi-"U -rr min.-:mauwmamgar

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobny hladkých

omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo

štukovy'ch stupně členitostí 4 slllkonový

:03251221-1'MwWIF.55

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých

omítek hladkých. zrnitých tenkovrstvých nebo

átukových stupně členitostí 4 Příplatek k cenám -7461

až -7487 za bíocídní přísadu

Krycl (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za

provádění barevného nátěru v odstínu středně sytěm

dvojnásobného

"Ostatní členité plochy - odhad'4

'íímsy - předpokládaný rozssh'o,5'10

Součet

Hodinové zúčtovacl sazby

Hodínově zúčtovací sazby profesí HSV zemní a

pomocné práce pomocný stavební dělník

Wm

'pHdruženě npůmoone práce“-t

Hodlnově zúčtovací sazby profesí HSV provádění

konstrukci zedník specialista

W

'Nespecltlkovetgtng preco spr-:ano ! opravou omitek'a

Hodinové zúčtovacl sazby profesí HSV provádění

konstrukci omítkál - átukatár

“Nag-:11.- ftkovntolně preco spojené : opravou omltok"B

Hodínové zúčtovacl sazby profesí PSV provádění

stavebních konstrukcl klempíř

“Úprava stávallcich klempířských prvků' 16

Str-mafil 5

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

hod

hod

hod

hod

Množství

5.000

5.000

4.000

4.000

5,000

5.000

4,000

4,000

0,000

8.000

8,000

8.000

16 000

16.000

.I cena [CZK]

300,30

14,63

331.10

18.17

15.15

375.10

522.50

505,10

491,70

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 201,20 cs ÚRS 2023 02

58.52 C5 URS 2023 02

1 055,50 cs ÚRS 2023 02

5055 CS ÚRS 2023 02

136,62 cs ÚRS 2023 02

18 308.40

1 500.40 cs ÚRS 2023 01

4 180,00 CS ÚRS 2023 02

4 70000 cs URS 2023 02

7 887.20 cs ÚRS 2023 01



SEZNAM FIGUR

Kód: 23_N03

Stavba: SNP - České Svýcarsko - Oprava fasády objektu - Krásná Lípa

Datum: 12. 7. 2023

Kód Popis MJ Výměra

001 Oprava terasy

m2_dlažba 8,450

m2_dlažba 1.3'(3.3+3.2) 8,450

m2_lešenl 24,000

m2_lešenl 4'(3+3) 24.000

Použití figury:

9413111“ mama: lešenl řadového modulového lehkého zatizeni do 200 kg/mz & od 0 6 clo 0.9 m v do 10 m2 24.000

9413112“ 53:31:32: lešení řadovému modulovému lehkému !: 0.9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD m2 480.000

941311811 $321M!” lešení řadového modulového lehkého zallžen' do 200 kg'm2 š od 0.6 do 0 9 m v do m2 24300

993111111 Dovoz a odvoz lešenl řadového do 10 km včetně na'oženl a : oženl m2 24.000

993111119 Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešonl řadového ZKD 10 km přes 10 km m2 24,000

mZJodhled 8,450

m2_podhled ”podhled"1.3'{3 3+3.2) 8.450

Elrrlnil 1 z '


